Explicit. w

Fol. 59 v°. a Incipit tractatus fratris Thome de Aquino, ordinis Pre-

dicatorum, de modalibus. Quia propositio modalis a modo dicitur...—
...magis et magis misericordie impetratur. Summa predicti tractatus

brevis. In summa... ad judicium. Explicit. »

Fol. 68 \i\ Ejusdem " incipit expositio salutationis béate Virginis.

Ave, Maria... In salutatione ista continentur tria necessaria... r

P^ol. 69. u Incipit expositio orationis dominice secundum fratrem

Thomam. Pater nostcr, etc. Inter orationes dominica oratio principa-

lior invenitur... y^

Fol. 73 v°. Ejusdem « incipit liber de fide summe Trinitatis. Salva-

tor noster discipulos ad predicandum mitions tria eis injunxit, primo

quidem ut docerent fidem... n

Fol. 77. Ejusdem a incipit tractatus de forma absolutionis sacra-

mentali, ad magistrum ordinis. Pcrleclo libello a vobis exhibito, subito

inveni... y)

Fol. 79. « Responsiones fratris Thome ad quosdam articulos sibi

misses. Karissimo sibi in Christo fralri Gerardo Bisuntino, ordinis Fra-

trum Predicatorum... Recepi litteras vestras, quosdam articulos... "

Fol. 79 v°. « Incipit tractatus fratris Thome de demonstratione. Ad

habendum cognitionemet demonstracionem, sciendum est quod... »
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Fol. 80. Ejuscloni " incipit tractatus fallaciarum. Quia lojjica est

rationalis scicntia... n

Fol. 85. a Incipit tractatus sancli Thome de principiis rerum. Quo-

niam quidam potest esse, licet non sit... »

Fol. 87. Ejusdem a incipit liber de preceptis... Capilulurn primum.

De inultiplici Icge et quod nccessarium fuit homini ut dareturlex amo-

ris differrenter a lege timoris. Tria sunt homini necessaria ad salu-

teni... » — Derniers mots de l'épilogue: a ...et non desiderabis. Expli-

cit liber [de] preceptis. "

Fol. 9-4 v°. Propositiones damnatae a domino Stephano Tempier,

Parisiensi episcopo. « Universis présentes lilteras inspecturis Stepha-

nus, permissione divina Parisiensis ecclesie minister... Datum anno

Domini MCCLXXVI, die dominica qua cantatur : Letare Jérusalem

[7 mars 1277, n. s.], in curia Parisiensi. Primus articulus erroneusest

iste, quod Deus non est trinus et unus... n — Dernier article et der-

niers mots : « ...219. Quod substantie separate nusquam sunt secun-

dum substantiam... est quod nusquam est secundum substantiam. ^^

Publiées, mais dans un autre ordre, par Du Bouhiy, Historia Universi-

ialis Parisiensis, t. III, p. 433-443, et de nouveau par MM. H. Deniflc